[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЬВОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО   РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ    ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  09.01.2014                                        № 3

	Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки Львовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  со статьями 8.24 и 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев предоставленную документацию проекта Генерального плана и Правил землепользования и застройки Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, разработанную ООО «Бюро инвентаризации, оценки и межевания», на основании результатов публичных слушаний по проекту Генерального плана и Правил землепользования и застройки Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, оформленного протоколом публичных слушаний от 13.08.2013 г., Совет депутатов Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный  план  и Правила землепользования и застройки Львовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вести Привопья», разместить в сети Интернет на странице Львовского сельского поселения Ярцевского  района Смоленской области на сайте Администрации «Ярцевский район» Смоленской области и сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования (ФГИТП).

Глава муниципального образования

Львовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                А.А.Богданов